

MAP Byg ApS
Horsensvej 29 A
8722 Hedensted
CVR-nr. 29601399

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2017

Dirigent

Navn: Knud Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MAP Byg ApS
Horsensvej 29 A
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29601399
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Knud Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i håndværksmæssig virksomhed, herunder udlejning af materiel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 35 t.kr. mod et overskud på 54 t.kr. i 2015/16. Årets resultat er af ledelsen vurderet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.390.773	3.291.863
Personaleomkostninger	1	(2.800.432)	(2.895.382)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(527.275)</u>	<u>(321.246)</u>
Driftsresultat		63.066	75.235
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(18.918)</u>	<u>(6.244)</u>
Resultat før skat		44.148	68.991
Skat af årets resultat	4	<u>(9.037)</u>	<u>(15.123)</u>
Årets resultat		<u>35.111</u>	<u>53.868</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>35.111</u>	<u>53.868</u>
		<u>35.111</u>	<u>53.868</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.928.823	2.981.008
Materielle anlægsaktiver	5	2.928.823	2.981.008
 Anlægsaktiver		 2.928.823	 2.981.008
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.127.001	631.044
Andre tilgodehavender		0	111.193
Tilgodehavende selskabsskat		41.963	102.877
Tilgodehavender		1.168.964	845.114
 Likvide beholdninger		 102.201	 198.005
 Omsætningsaktiver		 1.271.165	 1.043.119
 Aktiver		 4.199.988	 4.024.127

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		737.932	702.822
Egenkapital		862.932	827.822
Udskudt skat		141.000	90.000
Hensatte forpligtelser		141.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.386	58.344
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.348.880	2.574.788
Anden gæld		777.790	473.173
Kortfristede gældsforpligtelser		3.196.056	3.106.305
Gældsforpligtelser		3.196.056	3.106.305
Passiver		4.199.988	4.024.127
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	702.822	827.822
Årets resultat	0	35.110	35.110
Egenkapital ultimo	125.000	737.932	862.932

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.466.770	2.566.628
Pensioner	192.750	204.082
Andre omkostninger til social sikring	114.973	107.868
Andre personaleomkostninger	25.939	16.804
	2.800.432	2.895.382
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	569.275	321.246
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(42.000)	0
	527.275	321.246
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.918	6.180
Renteomkostninger i øvrigt	0	64
	18.918	6.244
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(41.963)	(102.877)
Ændring af udskudt skat	51.000	118.000
	9.037	15.123

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	7.573.318
Tilgange	517.090
Afgange	<u>(233.870)</u>
Kostpris ultimo	<u>7.856.538</u>
Af- og nedskrivninger primo	(4.592.310)
Årets afskrivninger	(569.275)
Tilbageførsel ved afgang	<u>233.870</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(4.927.715)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.928.823</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.L.H. ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
